
Pokyny - podmínky individuální přepravy na STK a z kurzu 

1/ účastníci kurzu, kteří se na kurz přepravují samostatně, takto činí výhradně s vědomím nebo za 
doprovodu rodičů. Účastníci kurzu, kteří se přepravují individuálně, jsou povinni proto o této skutečnosti 
informovat rodiče /pokud s nimi nejedou/.                                                                                  

2/ z právního hlediska pro tyto účastníky je kurz zahájen na místě určení a v čase určení /kemp Vítkov 
Podhradí; 16,30 hodin 20.6.2021/                                                                                            

3/pokud účastník (vlastní přeprava) použije jako dopravní prostředek vlastní auto, toto zaparkuje do 
vymezených prostor a použije ho při odjezdu z kurzu. Kurz pro tyto žáky končí 24. 6. 2021 v 9,00 v kempu. 
Po dobu konání kurzu je zakázáno takto zaparkované vozidlo užívat.                                                                                                            

4/ Za zaparkované auto /na vyhrazeném místě v kempu/ nenese provozovatel ani škola žádnou právní ani 
materiální odpovědnost - pokud zletilý student auto ponechává v kempu 

5/ účastník, který použije individuální přepravu, musí takto učinit i při odjezdu z kurzu a současně si zajistit 
případnou přepravu zavazadel /kola, apod./ 

6/ Pokud účastník kurzu ukončí kurz předčasně, učiní tak pouze s vědomím zákonného zástupce a 
souhlasem vedoucího kurzu. Předá v pořádku ubytovací prostory i zapůjčený materiál školy. Předčasným 
odjezdem přebírá v momentě odjezdu z kempu tento student za sebe plnou právní odpovědnost. Kurz pro 
tohoto studenta okamžikem odjezdu končí.  

7/ Pokud účastník kurzu poruší některé z výše uvedených pravidel, bude z kurzu i pobytu vyloučen bez 
náhrady finančních prostředků  

 

 

Mgr. Radan Nachmilner – ředitel školy  Marek Dostál – provozovatel kempu 

 

 

 


